[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	___________________________
	Москва
	№_________________________

Об утверждении Порядка оснащения транспортных средств, находящихся в эксплуатации, аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS
Во  исполнение пункта 8 Технического регламента о безопасности колесных транспортных средств, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 10 сентября 2009 г. № 720 (Собрание законодательства Российской Федерации 2009, № 38, ст. 4475; 2010, № 38, ст. 4828) и в целях повышения безопасности и эффективности перевозки автомобильным транспортом пассажиров и опасных грузов п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемый Порядок оснащения транспортных средств, находящихся в эксплуатации, аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS.
Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Котов Владимир Семенович

(499)262-22-96